
ZARZĄDZENIE NR 20/2024 

DYREKTORA WOJEWÓDZKIEGO BIURA GEODEZJI I URZĄDZANIA TERENÓW 
ROLNYCH W LUBLINIE 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rekrutacyjnej 

Na podstawie art. 11 , 13 i 13a ust. 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. 

o pracownikach samorządowych (Dz. U. z 2022 r. poz. 530) oraz § 3 ust. 2 Regulaminu 
naboru na wolne stanowiska urzędnicze , w tym kierownicze stanowiska urzędn i cze 
w Wojewódzkim Biurze Geodezji i Urządzania Terenów Rolnych w Lublinie, stanowiącego 
załącznik do Zarządzenia Nr 24/2023 Dyrektora Wojewódzkiego Biura Geodezji i Urządzania 
Terenów Rolnych w Lublinie z dnia 22 sierpnia 2023 r. zarządzam , co następuje: 

§1 
Powołuję Komisję Rekrutacyjną do przeprowadzenia procedury naboru na wyłonienie 
kandydatów na wolne stanowisko urzędnicze : ds. zarządzania i nadzoru prac w Dziale 

Zarządzania i Nadzoru Technicznego - 1 etat w składzie : 

1) Przewodniczący Komisji - Kamila Niewęgłowska 

2) Członek Komisji -Anna Zając 

3) Sekretarz Komisji - Iwona Kulińska 

§2 
Zadania Komisji Rekrutacyjnej określa wymieniony w podstawie niniejszego Zarządzenia 
„Regulamin naboru na wolne stanowiska urzędnicze , w tym kierownicze stanowiska 

urzędnicze w Wojewódzkim Biurze Geodezji w Lublinie". 

§3 
Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącemu Komisji . 

§4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


